
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

349 

101 

186 

127 

754 

784 

521 

525 

335 

989 

45 

9 

367 

54 

61 

56 

76 

75 

Nome 

MALTAURO PAOLO 

AMABILE FABIO 

MORELLO GINO 

GHIOTTO MARCO 

POLIDORI ENRICO 

D'ADAM NICOLA 

BERTO MATTIA 

MARCONCINI MARCO 

AMENDUNI MARCO 

VIERO DAVIDE 

MANTESE MATTIA 

ZANROSSO CORRADO 

POLONI RICCARDO 

STOCCHERO THOMAS 

TOFFALI DAMIANO 

BEVILACQUA ELVIO 

CAVALIERE CHRISTIAN 

PONZA EMANUELE 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Tempo Totale 

14:59.637 

15:13.340 

15:17.327 

15:18.494 

15:18.989 

15:20.858 

15:21.518 

15:30.005 

15:30.934 

15:34.043 

15:43.012 

15:47.316 

15:47.827 

16:01.557 

16:15.367 

16:37.448 

16:48.594 

15:01.533 

Diff 

13.703 

17.690 

18.857 

19.352 

21.221 

21.881 

30.368 

31.297 

34.406 

43.375 

47.679 

48.190 

1:01.920 

1:15.730 

1:37.811 

1:48.957 

1 Giro 

Differenza 

13.703 

3.987 

1.167 

0.495 

1.869 

0.660 

8.487 

0.929 

3.109 

8.969 

4.304 

0.511 

13.730 

13.810 

22.081 

11.146 

1 Giro 

Tempo Migliore 

2:03.244 

2:04.821 

2:07.676 

2:08.511 

2:07.778 

2:06.452 

2:07.806 

2:08.906 

2:09.117 

2:06.918 

2:07.074 

2:10.459 

2:07.953 

2:12.030 

2:13.129 

2:14.787 

2:15.937 

2:16.546 

Nel Giro 

2 

1 

2 

5 

6 

7 

7 

2 

2 

5 

2 

3 

5 

2 

2 

3 

3 

3 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

13.703 

Velocità  Media 

44,818 

Miglior tempo sul giro 

2:03.244 

Velocità Migliore 

46,737 

Giro Migliore di 

349 - MALTAURO PAOLO 

Stampato: 03/05/2015 17.02.25 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

3^ PROVA - ARCO (TN) 

AMATORI MX1 

2^ Manche Amatori MX1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:44:55 

Arco (TN) 1,600 Km. 

03/05/2015 16:45 


